

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Renaratie

Valoarea de deviz 297,526.30 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2	102.5000	413.92 162.21	42,426.87 16,626.29
2	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2	110.6500	413.92 162.21	45,800.32 17,948.28
		<i>Total</i>	lei			88,227.19
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				88,227.19 34,574.57
		1.2. .Pereti				
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	m2	280.5000	65.71 46.73	18,430.62 13,108.75

1	2	3	4	5	6	7
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund betonocontact)	m2	94.9500	7.49 2.55	710.86 242.04
5	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	94.9500	558.80 186.93	53,057.78 17,749.38
		<i>Total</i>	lei			72,199.26
		Total .Pereti Inclusiv salariu				72,199.26 31,100.17
		1.3. Tavane				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	213.1500	5.36 2.55	1,141.76 543.34
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	m2	213.1500	65.71 46.73	14,005.30 9,961.25
		<i>Total</i>	lei			15,147.06
		Total Tavane Inclusiv salariu				15,147.06 10,504.59
		1.4. Timplarie				
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (150 mm)	m	14.5000	149.56 33.99	2,168.59 492.83
		<i>Total</i>	lei			2,168.59
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2,168.59 492.83
		<i>Total</i>	lei			177,742.10
		Total Reparatie Inclusiv salariu				177,742.10 76,672.16
		2. Reparatie exterioara				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (praguri	m2	10.0000	100.63 59.48	1,006.29 594.79

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare)				
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	10.0000	737.75 327.56	7,377.52 3,275.59
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Balustrada_4 m.l)	kg	60.0000	73.90 17.84	4,434.14 1,070.62
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Copertina metalica, 5.5m2)	kg	85.0000	48.02 17.84	4,081.39 1,516.71
13	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0.0900	1,370.44 620.33	123.34 55.83
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	5.5000	626.30 97.71	3,444.64 537.43
		Total	lei			20,467.32
		Total Reparatie exterioara Inklusiv salariu				20,467.32 7,050.97

		Total	lei	198,209.42	
		Alocari in fondul social	24 %	20,093.55	
		Transport	8 %	8,929.09	
		Total		227,232.06	
		Regie	7.5 %	17,042.40	
		Total		244,274.46	
		Beneficiu	1.5 %	3,664.12	
		Total		247,938.58	
		TVA	20 %	49,587.72	
		Total deviz:			297,526.30

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				83,723.13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Renaratie**

Valoarea de deviz 297,526.30 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6.0000	84.97	509.82
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	281.4075	84.97	23,911.21
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1.4500	84.97	123.20
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4.9500	84.97	420.60
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27.5500	84.97	2,340.93
6.	7422010060100	Timplar	h-om	4.6400	84.97	394.26
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.9850	84.97	423.57
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	654.3433	84.97	55,599.54
		Total manopera				83,723.13

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2.4750	5.00	12.38
----	---------------	--------------------------	----	--------	------	-------

2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.4200	240.00	100.80
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24.9480	2.50	62.36
4.	2320166200676	White spirit	kg	0.1188	42.00	4.99
5.	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	31.9725	17.00	543.53
6.	2416586105303-2	Grund betonocontact)	kg	14.2425	31.20	444.37
7.	2430116103800-1	(Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	kg	197.4600	39.68	7,835.22
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.6000	60.00	36.00
9.	24302261000001	Fuga	kg	82.0308	28.33	2,323.92
10.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0.7740	60.00	46.44
11.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	974.5450	3.45	3,362.18
12.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	575.3970	3.80	2,186.51
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.2888	10.50	3.03
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.5775	102.00	58.90
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	131.2000	2.30	301.76
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29.6190	4.93	146.02
17.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1.5000	31.25	46.88
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.3300	0.00	0.00
19.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	97.8175	320.00	31,301.60
20.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	10.2000	320.00	3,264.00
21.	2670112202052-1	Gresie portelanat minim 8 mm grosime	m2	216.3473	220.00	47,596.41
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	248.6070	5.30	1,317.61
23.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2.8875	32.50	93.84
24.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	6.6412	135.00	896.56
25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.2310	125.00	28.88
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.8500	28.50	24.22
27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	14.5000	110.00	1,595.00
28.	2775276309886	(Copertina metalica, 5.5m2)	kg	85.0000	29.50	2,507.50
29.	2811236309800	(Balustrada_ 4 m.l)	kg	60.0000	55.00	3,300.00
30.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0.1710	35.00	5.98
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.7250	59.17	42.90
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	58.0000	1.33	77.14
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	51.9750	35.00	1,819.12
34.	2881116002700	Disc abraziv	buc	4.4630	25.00	111.57
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	1.1600	2.10	2.44
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.0873	15.00	16.31
37.	4100126202818	Apa	m3	1.1903	15.00	17.86

38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15.4050	5.15	79.34
Total materiale de construcții						111,613.57

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.8325	35.00	99.14
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3.7014	25.00	92.54
3.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	17.4793	150.00	2,621.90
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	22.46	2.70
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1.4432	22.46	32.41
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1.2016	20.00	24.03
Total utilaje de construcții						2,872.72

Total	lei	198,209.42
Alocari in fondul social	24 %	20,093.55
Transport	8 %	8,929.09
Total		227,232.06
Regie	7.5 %	17,042.40
Total		244,274.46
Beneficiu	1.5 %	3,664.12
Total		247,938.58
TVA	20 %	49,587.72

Total deviz: **297,526.30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat. Dusmani, r-ul Glodeni**

Investitor Primaria satului Dusmani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	-----------------	---	------	-----------	--------------

crt.	Cod resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2			413.92 162.21
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.9090	84.97	162.21
	2670112202052-1	Gresie portelanat minim 8 mm grosime	m2	1.0150	220.00	223.30
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4.3000	3.45	14.84
	24302261000001	Fuga	kg	0.2000	28.33	5.67
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	25.00	0.50
	4100126202818	Apa	m3	0.0040	15.00	0.06
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0456	150.00	6.84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0116	35.00	0.41
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0053	20.00	0.11
		<i>Total</i>	lei			42,426.87
2	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2			413.92 162.21
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.9090	84.97	162.21
	2670112202052-1	Gresie portelanat minim 8 mm grosime	m2	1.0150	220.00	223.30
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4.3000	3.45	14.83
	24302261000001	Fuga	kg	0.2000	28.33	5.67
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	25.00	0.50
	4100126202818	Apa	m3	0.0040	15.00	0.06
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0456	150.00	6.84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0116	35.00	0.41
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0053	20.00	0.11
		<i>Total</i>	lei			45,800.32
		1.2. .Pereti				
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	m2			65.71 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800-1	(Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	kg	0.4000	39.68	15.87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.30	2.65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.50	0.12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	15.00	0.03
		<i>Total</i>	lei			18,430.62
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund betonocontact)	m2			7.49 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303-2	Grund betonocontact)	kg	0.1500	31.20	4.68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.15	0.26
		<i>Total</i>	lei			710.86
5	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			558.80 186.93
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.2000	84.97	186.93
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1.0200	320.00	329.66
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6.0000	3.80	23.03
	24302261000001	Fuga	kg	0.3900	28.33	11.16

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	15.00	0.05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0314	25.00	0.79
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0152	22.46	0.34
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.0456	150.00	6.84
		<i>Total</i>	lei			53,057.78
		1.3. Tavane				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.36
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.15	0.26
		<i>Total</i>	lei			1,141.76
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	m2			65.71
						46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800-1	(Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	kg	0.4000	39.68	15.87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.30	2.65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.50	0.12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	15.00	0.03
		<i>Total</i>	lei			14,005.30
		1.4. Timplarie				
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (150 mm)	m			149.56
						33.99
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	84.97	27.19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	1.0000	110.00	110.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	1.33	5.32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	25.00	0.25
		<i>Total</i>	lei			2,168.59
		2. Reparatie exterioara				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (praguri exterioare)	m2			100.63
						59.48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	84.97	50.98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.30	29.90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	240.00	10.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	15.00	0.15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	25.00	0.75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	22.46	0.27
		<i>Total</i>	lei			1,006.29
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			737.75
						327.56
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.8550	84.97	327.56
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1.0200	320.00	326.40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5.8000	3.45	20.01
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.1500	31.25	4.69
	24302261000001	Fuga	kg	0.2000	28.33	5.67
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	25.00	0.50
	4100126202818	Apa	m3	0.0050	15.00	0.08
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.3430	150.00	51.45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0360	35.00	1.26

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0.0072	20.00	0.14
		Total	lei			7,377.52
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Balustrada_4 m.l.)	kg			73.90 17.84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2811236309800	(Balustrada 4 m.l.)	kg	1.0000	55.00	55.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	59.17	0.30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	2.10	0.02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0100	60.00	0.60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0200	2.30	0.05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0200	5.00	0.10
		Total	lei			4,434.14
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Copertina metalica, 5.5m2)	kg			48.02 17.84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	28.50	0.28
	2775276309886	(Copertina metalica, 5.5m2)	kg	1.0000	29.50	29.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	59.17	0.30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	2.10	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	5.00	0.08
		Total	lei			4,081.39
13	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1,370.44 620.33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7.3000	84.97	620.33
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8.6000	60.00	516.00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19.8000	5.30	104.89
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1.9000	35.00	66.44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2.9500	2.50	7.33
	2320166200676	White spirit	kg	1.3200	42.00	55.44
		Total	lei			123.34
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			626.30 97.71
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	84.97	76.47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.1500	135.00	163.01
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0.5000	32.50	17.06
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9.0000	35.00	330.75
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.1000	102.00	10.71
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.0400	125.00	5.25
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.0500	10.50	0.55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	25.00	1.25
		Total	lei			3,444.64

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor I.I. Gamureac Alexandru
 (denumirea)

Investitor Primaria satului Dusmani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a cantinei
 Gimnaziului, din sat.
 Dusmani, r-ul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **297,526.30 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2	102. 5000	<u>413.92</u> 162.21	<u>42,426.87</u> 16,626.29
2	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 50*50 cm (Gresie portelanat minim 8 mm grosime)	m2	110. 6500	<u>413.92</u> 162.21	<u>45,800.32</u> 17,948.28
		<i>Total</i>	lei			88,227.19
		Total capitol: Inclusiv salariu				88,227.19 34,574.57
		1.2. .Pereti				
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea	m2	280. 5000	<u>65.71</u> 46.73	<u>18,430.62</u> 13,108.75

1	2	3	4	5	6	7
		lavabila, rezistenta la umiditate)				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund betonocontact)	m2	94. 9500	7.49 2.55	710.86 242.04
5	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	94. 9500	558.80 186.93	53,057.78 17,749.38
		<i>Total</i>	lei			72,199.26
		Total capitol: Inclusiv salariu				72,199.26 31,100.17
		1.3. Tavane				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	213. 1500	5.36 2.55	1,141.76 543.34
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, rezistenta la umiditate)	m2	213. 1500	65.71 46.73	14,005.30 9,961.25
		<i>Total</i>	lei			15,147.06
		Total capitol: Inclusiv salariu				15,147.06 10,504.59
		1.4. Timplarie				
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (150 mm)	m	14. 5000	149.56 33.99	2,168.59 492.83
		<i>Total</i>	lei			2,168.59
		Total capitol: Inclusiv salariu				2,168.59 492.83
		<i>Total</i>	lei			177,742.10
		Total capitol: Inclusiv salariu				177,742.10 76,672.16

1	2	3	4	5	6	7
		2. Reparatie exterioara				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (praguri exterioaie)	m2	10. 0000	100.63 59.48	1,006.29 594.79
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	10. 0000	737.75 327.56	7,377.52 3,275.59
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Balustrada_ 4 m.l)	kg	60. 0000	73.90 17.84	4,434.14 1,070.62
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Copertina metalica, 5.5m2)	kg	85. 0000	48.02 17.84	4,081.39 1,516.71
13	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0. 0900	1,370.44 620.33	123.34 55.83
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	5. 5000	626.30 97.71	3,444.64 537.43
		<i>Total</i>	lei			20,467.32
		Total capital:				20,467.32

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7,050.97

		Total	lei	198,209.42
		Alocari in fondul social	24 %	20,093.55
		Transport	8 %	8,929.09
		Total		227,232.06
		Regie	7.5 %	17,042.40
		Total		244,274.46
		Beneficiu	1.5 %	3,664.12
		Total		247,938.58
		TVA	20 %	49,587.72
				297,526.30
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		83,723.13

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

I.I. Gamureac Alexandru

Primaria satului Dusmani

(denumirea)

(denumirea)

I.I. Gamureac Alexandru

Primaria satului Dusmani

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.Ė.

L.Ė.